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Спој со масивен плафон, вертикален пресек

Компоненти на системот Technogips Pro

1

Гипс-картонска плоча Тип А / H2 / DF / DFH2 / Sound Comfort Extra DF

2

FIX - Лепак за гипс-картонски плочи

3
Бандажна лента

4

FUGA исполнувач на споеви

5

Алу-заштитен аголен профил

6

Акустична лента – самолеплива
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